
 
 

Pässihuutokauppa 2010  
lauantaina 4.9. klo 14.00- 
Koulutuskeskus Sedu, Ilmajoentie 525, Ilmajoki 
 

Pässien ilmoittaminen huutokauppaan 11.8. mennessä puh. 040 706 0558 tai 
sähköpostitse milla.alanco@pragria.fi tai kirjeitse ProAgria Etelä-Pohjanmaa/ 
pässihuutokauppa, Huhtalantie 2, 60220 Seinäjoki. Eläintietolomake löytyy 
www.proagria.fi/suomenlammasyhdistys tai voit tilata myös lammasneuvojilta. 
 
Myytävillä eläimillä tulee olla tehtynä kaikki tuotostarkkailun punnitukset (syntymäpaino,  
42 pv paino ja 120 pv paino). Edellinen lammasajo, josta saadaan indeksejä, tehdään 
10.8, joten siihen mennessä eläintietojen tulee olla tallennettuna winLammasohjelmaan. 
 
Ilmoittautumisen jälkeen on lähetettävä etukäteen voimassa olevat maedivisna M3 ja 
srapie –todistukset. Järjestäjä lähettää osallistujille huutokauppaluettelon ja ohjeet noin 
viikkoa ennen huutokauppaa. Osallistumismaksu on 30 € /eläin, sis. alv 22%, seuraavat 
eläimet samalta tilalta 25 €/eläin. Pässihuutokauppa on mainio tilaisuus myydä ja ostaa 
eläimiä. Ostajia on useana vuonna tullut eri puolilta Suomea! TERVETULOA!  

 
Tervetuloa huutokauppaan ostamaan ja myymään eläimiä! ohje 2010/MA 

 

Eläinten kunnostus näyttelyyn: 
Huutokauppa tilanteessa arvostellaan eläimet siinä kunnossa missä ne sillä hetkellä ovat, 
joten eläimet kannattaa kunnostaa hyvissä ajoin ennen näyttelyä. Eläinten villat tulee olla 
kerittynä ennen näyttelyä, mutta suomenlampaille jätettävä villaraita kylkeen villa-
arvostelua varten. Raidan tulisi ylettyä lavan etuosasta takasäären takaosaan, koko 
kyljen mitalla. Niin että villa-arvostelu voidaan suorittaa etu- keski ja taka osista. 
Raidanleveys tulee olla 10-15 cm.  
 
Eläinten arvostelu  
Osallistujille jaetaan arvosteluajat ilmoittautumisajan päätyttyä. Arvostelussa eläimet 
punnitaan sekä mitataan, niin senttimetri mitalla kuin ultraäänilaitteellakin. Lisäksi 
annetaan sanallinen arvostelu rakenteesta. Jokaiselle myytävälle eläimelle on varattu oma 
karsina huutokauppakeskuksesta. Myös heinä ja vesi saadaan järjestäjältä. Eläimet 
jaetaan esittelyryhmiin iän ja rodun sekä värin perusteella.  
 
Arvostelutulokset  
Mittaustulokset ovat nähtävissä huutokauppakeskuksen 
ilmoitustaululla, josta jokainen voi kirjata tiedot omaan 
eläinluetteloonsa. Huutokaupan eläinluetteloita saa tilata 
etukäteen järjestäjältä ja myös huutokauppakeskuksella on 
luetteloja jaossa.  Tutustu myytäviin eläimiin ajoissa.  
 
Tiedustelut ja huutokauppaluettelon tilaukset:  
040 7060 558 tai milla.alanco@proagria.fi 
Kotieläinasiantuntija, lammas 
 
Seminaarit: 040 1990143 tai elina.vainio@proagria.fi 
hankevastaava, Monipuolinen lammas ja vuohi -hanke 
 

Tapahtuman tarkempi ohjelma ja aikataulu löytyvät: www.proagria.fi/ep ->tapahtumat. 
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